
UNIBROUE
Blanche de Chambly 

Pale Ale anglaise 

IPA l’Infiltré 

Fin du Monde 30e 

Tropiques-sur-le-lac

Saison Libre  

20 oz/ Pichet

11 / 28

11 / 28

11 / 28

11 / 28

11 / 28

11 / 28

D E U X P A R Q U A T R E
Pub Brut, Rouyn-Noranda
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5%

4.8%

5,5%

9%

4%

IRLANDAISES
Guinness 

Harp 

Smithwick’s 

Kilkenny    

20 oz/ Pichet

12 / 29

12 / 29

12 / 29

12 / 29

4.2%

4.5%

4.3%

4,2%

IMPORTÉES
Carlsberg 
Kronenbourg 1664 blanche 

20 oz/ Pichet

11 / 28

11 / 28

12 / 29

5%

5%

Cidre Rabaska  5.6%

Sleeman 
Rousse, original ou clear

7

Shawbridge 
Flower passion

Rivière du Nord

Rousse Futée 

Panaché 

(Blanche fruit de la passion 5,2%)

(Pale Ale anglaise 5%)

(Rousse 4,5%)

13

13

12

12(Pamplemousse, baies ou citron 2,8%)

TARTE TATIN
Whisky, Coureur des Bois, poire,
citron

ROSA FIZZ
Gin Violette, vermouth blanc,
pamplemousse, tonic au sureau,
crème de cassis

PALOMA BORÉAL
Tequila, cordial de pamplemousse,
bière d’épinette

BLOODY 2X4
Vodka, Worcestershire, Red Hot,
Clamato, bacon, fève marinée,
mélange d’épices maison

12

L’AUTOMNE
Rhum épicé, Amaretto Avril,
ananas, sirop d’épices, lime,
angostura

SANGRIA 2X4
Rouge ou blanche
Sirop de framboise, canneberge
blanche, sprite, fruits

Verre / Pichet

11 / 28

LA TOURNÉE
10 shooters de mélange de
Jaggermeister, Peach Schnapps et
canneberge blanche

19

13

13

13

13

KOMBUSAGE
Noroi Esprit de Londres, poire, sirop
d’épices, citron, kombucha Ékorce
gingembre

LIMONADE 2X4
Citron, canneberge blanche, ginger
ale, grenadine maison

11

10

Sans alcool 0.0%
Rousse - Shawbridge

Guinness

1664 blanche 

Carlsberg

9

8

8

8

20 oz/ Pichet

12 / 29

12 / 29

12 / 29

SHAWBRIDGE
IPA 117
Blanche au Jasmin
Buffles Écossais - Scotch Ale

5,8%

3,9%

8%

BARBE BROUE
Blonde du Frère Moffet

La Casanière - ambrée

20 oz/ Pichet

12 / 29

12 / 29

6%

5%

5%


